
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
Ambito Territoriale Scolastico di Cagliari 

Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari  

  

 

 

 
AVVISO DI CONVOCAZIONE IN MODALITÀ TELEMATICA PER IL CONFERIMENTO 

DEI     CONTRATTI A TEMPO DETERMINATO PER L'ANNO SCOLASTICO 2024/25  

PERSONALE A.T.A. TUTTI I PROFILI PROFESSIONALI 

ASPIRANTI INCLUSI NELLE GRADUATORIE DI CUI ALL’ART. 554  

DEL   D. LGS. N. 297/1994, D.M. N. 75 DEL 19/04/2001 

PROROGA TERMINE PRESENTAZIONE ISTANZE 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

 

 

VISTO il proprio avviso prot. 12622 del 30/08/2024, relativo alla convocazione in modalità telematica per il 

conferimento di incarichi a tempo determinato per l’anno scolastico 2024/25; 

ATTESO che il termine per la presentazione delle istanze era fissato al giorno 3 settembre 2024, ore 23:59;  

VISTE le richieste delle Organizzazioni Sindacali pervenute a questo Ufficio relative alla proroga del termine in 

parola; 

ATTESA la necessità di contemperare una più agevole partecipazione alla procedura da parte dei candidati con il 

tempo minimamente necessario per il controllo validazione delle domande di partecipazione, nei requisiti, 

precedenze e scelta dele sedi,  

 

DISPONE 

 

1) E’ prorogato al giorno mercoledì 4 settembre 2024, ore 23:59, il termine per la presentazione delle 

istanze di partecipazione al procedimento per il conferimento di incarichi a tempo determinato per l’anno 

scolastico 2024/25, di cui all’avviso prot. 12622 del 30/08/2024. 

  

 
I funzionari 

Alessandro Congiu 

Alessandro Loi 

 

 IL DIRIGENTE 

   Peppino Loddo 

 

 

 

 

 

Agli Istituti Scolastici di ogni ordine e grado dell’A.T.S. di Cagliari  

Alle OO.SS. del Comparto Istruzione  

Al Sito web  

All’Albo  

LORO SEDI 


		2024-09-02T13:02:52+0000
	LODDO PEPPINO


		2024-09-02T16:02:00+0200
	protocollo




